

## Ny ladepris fra 01.01.2022

For at vi kan få inn 50 øre mer enn vi betaler for strøm/nett må vi gå opp fra Kr 1,50 pr kWh til Kr 2,61 kwh

		Fak Betalt	kWh av Fjordkraft	0,22		Påslag	Adm 15%	Brl får da
10-2021	kWh 2251	3 916,00	1,74	1,96		2,86	0,43	2,43
09-2021	kWh 1526	3 011,95	1,97	2,19		3,09	0,46	2,63
08-2021	kWh 1055	1 756,00	1,66	1,88		2,78	0,42	2,37
07-2021	kWh 1314	1 803,00	1,37	1,59		2,49	0,37	2,12
06-2021	kWh 1230	1 531,00	1,24	1,46		2,36	0,35	2,01
05-2021	kWh 1557	1 956,00	1,26	1,48		2,38	0,36	2,02
04-2021	kWh 1471	1 768,00	1,20	1,42		2,32	0,35	1,97
				11,99		18,29		15,55
				kr 1,71		kr 2,61		kr 2,22
<b>Med Kr 2,61 må vi betale 0,39 til Charge365 og da sitter vi med Kr 2,22 som er 50 øre mer enn vi kjøper for</b>								

### Vedtak:

Ser oss nødt til å heve pris pr kWh til Kr 2,61 fra 01.01.2022 – vil justere igjen 01.07.2022

Tabellen sendes alle brukere så de ser våre underlag